
Pirts un džakuzi | Villa Langberg Spa

Foto autors Villa Langberg foto arhīvs

Villa Langberg Spa piedāvā plašu relaksācijas un skaistumkopšanas pakalpojumu klāstu, kas palīdzēs Jums atgūt spēkus un harmoniju ikdienas dzīvē. Ar plašu izvēli dažādu pirtu, masāžu un

kosmetoloģijas procedūru, Villa Langberg Spa nodrošina unikālu pieredzi ikvienam apmeklētājam. Visi pakalpojumi ir pieejami ar iepriekšēju pierakstu, lai Jūs varētu baudīt pilnīgu relaksāciju

bez steigas.

Villa Langberg Spa piedāvājums: ŠEIT

Kosmetoloģija

Klasiskā/limfodrenāžas sejas masāža 45€

Sejas ādas tīrīšana (ultraskaņas, manuāla, kombinēta) 55€

BioRePeel (ārstniecisks revitalizējošs divfāžu tipa pīlings) 65€

Collin Botinol (pretnovecošanas procedūra) 110€

Hydrolifting Treatment (mitrinoša un nostiprinoša procedūra) 80€

Milli procedūra (trapeces masāža, sejas masāža, Hydrolifting procedūra) ~2h 155€

Masāžas

Pilna ķermeņa klasiskā masāža + galvas masāža (90 min.) 100€

Pilna ķermeņa klasiskā masāža (60 min.) 60€

Pēdu masāža (35 min.) 40€

Sejas un dekoltē zonas relaksējošā masāža (35 min.) 40€

Muguras un kakla daļas relaksējošā masāža (35 min.) 40€

SPA zona

Sauna un džakuzi darbadienās no 12:00- 15:00 (līdz 6 cilvēkiem) 60€

Sauna un tvaika pirts darbadienās pēc 15:00 (līdz 6 cilvēkiem) 120€

Sauna, tvaika pirts un džakuzi pēc 15:00 (līdz 6 cilvēkiem) 180€

Sauna, tvaika pirts un džakuzi viesnīcas viesiem (līdz 6 cilvēkiem) 90€

Piedāvā izītēt telpas privātiem vai biznesa, tematiskiem pasākumiem, seminriem. Cena 250€ par pasākumu līdz pusnaktij. Ja izītē telpu kopā ar SPA zonu – pirtīm un džakuzi, tad cena 300€

par vakaru. Tiek piedāvāti arī ēdināšanas pakalpojumi iepriekš par to vienojoties. Iespējams nākt arī ar savu ēdināšanu. Par visu sīkāk zvanot uz villas Langberg Spa administrāciju 27864264

Papildus informācija:

SPA procedūras  SPA  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Pirts  Sauna  Džakuzi

 

+371+37127864264

villa.langberg@yahoo.com

Kuldīgas iela 63

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

Pēc iepriekšēja pieraksta

Kuldīgas iela 63
 

https://www.visitventspils.com/app/uploads/2025/02/villa_langberg_spa_piedavajums.pdf
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559202052563
https://www.instagram.com/villalangberg?fbclid=IwY2xjawINo55leHRuA2FlbQIxMAABHfvhtChX6LziiHSZVNiTVep71_T7d2HWLK4xR7LDR75UhISi5haHCq0VjQ_aem_vIbEHqiehZeLOCOzZMEO-w
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3884057,21.5655188

